ofercie się znajdują. Oferta złożona bez wymaganych załączników jest niekompletna. 

7. Oferent może złożyć nie więcej niż 3 oferty w konkursie, o ile każda dotyczy innego 

projektu będącego jego przedmiotem. Maksymalna kwota dofinansowania na całe zadanie 

wynosi 250 000,00 zł (słownie dwieście  pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

8. Do wypełnionego formularza oferty, o którym mowa w ust. 3, podpisanego przez osoby 

upoważnione do składania oświadczeń woli, należy dołączyć: 

a)   Kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub 

ewidencji.

[...]

2. 

Gminny Uczniowski Klub 

Sportowy „Kurpik Kadzidło” w 

Kadzidle 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu, promocja 

Gminy Kadzidło na terenie 

Mazowsza poprzez treningi i 

mecze piłkarskie drużyny 

seniorów i trampkarzy 

starszych. 

108 000 zł (słownie  sto 

osiem tysięcy złotych) 

3. 

Gminny Uczniowski Klub 

Sportowy „Kurpik Kadzidło” w 

Kadzidle 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu, promocja 

Gminy Kadzidło na terenie 

Mazowsza poprzez treningi i 

mecze piłkarskie drużyn 

Młodzik, Orlik, Żak 

18 120,00 zł (słownie 

osiemnaście tysięcy sto 

dwadzieścia złotych) 

4. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„BIEDRONKA” w Chudku 

Unihokej dla dzieci i młodzieży 

z gminy Kadzidło 

21 000 zł (słownie 

dwadzieścia jeden  tysięcy 

złotych) 

5. 
Centrum Szkolenia Sportowego 

"Kurpie" 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej w Gminie Kadzidło 

poprzez wprowadzenie sportów; 

kolarstwo, gimnastyka, biegi 

38 115,00 zł (słownie 

trzydzieści osiem tysięcy sto 

piętnaście złotych) 

6. 
Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy ,,Dylewianka" 

Zajęcia sportowo - rekreacyjne 

,,Zumba" 

6 765,00 (słownie sześć 

tysięcy siedemset 

sześćdziesiąt pięć złotych) 

VIII. Dodatkowych informacji udziela: 

Renata Romanowska-Olbryś 

tel. (29) 7618016, wew. 88,  

fax: (29) 7673067,  

e-mail: profilaktyka@kadzidlo.pl 

UWAGA!  Wzór oferty wraz z wnioskiem oraz zasady przyznawania i rozliczania dotacji (w tym